
ZARZĄDZENIE Nr 3/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  
poz. 40) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 poz. 1119 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 206/2018 Wójta Gminy Działdowo z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Józefa 
Bazylczyka, który pełnił rolę członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2



